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David Lindsay-Abaire - Jeanine Tesori

SHREK

Yleistä Kuvia Aikataulu Traileri Arvostelut & jutut

Amerikkalainen menestysmusikaali nähdään nyt ensimmäistä kertaa näyttämöllä Suomessa. Tule katsomaan,
miten vihreä jätti löytää todellisen rakkautensa! Tämä Shrektaakkeli on nähtävä!
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Animaatioelokuvan sankarit heräävät henkiin romanttisessa musikaalikomediassa Shrek. Kuka voisi olla
ihastumatta vihreään jättiin, antisankariin, joka saa tehtäväkseen pelastaa kaksikymmentä vuotta tornissa
viruneen kauniin prinsessa Fionan? Shrek ja hänen uskollinen matkakumppaninsa, lörpöttelevä Aasi, saavat
vastaansa minimittaisen Lordi Farquaadin. Tämä hirmuhallitsija haluaa Fionan vaimokseen vain täyttääkseen
vallanhimoiset pyrkimyksensä.

Musikaali Shrek puolustaa ystävyyttä, erilaisuuden hyväksymistä ja todellista rakkautta. Kaikki me olemme oman
elämämme sankareita, vaikka muiden mielestä näyttäisimme hiukan kummallisilta.

Musikaalikomedia Shrek tarjoaa perinteisten musikaalien ystäville uudenlaista ja mukaansatempaavaa hulluttelua
ja romanttisen rakkaustarinan vailla vertaa. Kauniit balladit, iloinen ja rytminen shrek'n'roll siivittävät menoa,
humoristisissa tanssinumeroissa otetaan ilo irti elämästä.

Maailmaa valloittaneen Shrek-musikaalikomedian Suomen kantaesitys nähdään Jyväskylän kaupunginteatterissa
7.9.2013. Shrek on hyvän mielen musikaali ja todellinen visuaalinen ilotulitus – unohtamatta teemoja erilaisuuden
hyväksymisestä, raja-aitoja rikkovasta ystävyydestä ja aidosta rakkaudesta. Musikaalin päärooleissa vierailevat
Otto Kanerva ja Maria Lund.
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Shrek
Shrektaakkelimainen musikaalikomedia

Suomenkielinen kantaesitys 7.9.2013 suurella näyttämöllä

Kesto n. 2 h 45 min

Liput 36 € / 34 € / 28 €

Tapahtumanumero R-kioskilla on 104252

Ikäsuositus 5-6 –vuotiaista ylöspäin, ei ylärajaa.

Teksti ja laulujen sanat David Lindsay-Abaire
Musiikki Jeanine Tesori

Tekijänoikeuksia valvoo Josef Weinberger Ltd. Lontoo, joka edustaa Music Theatre International New Yorkia ja
DreamWorks Theatricalsia.

Perustuu DreamWorksin animaatioelokuvaan ja William Steigin kirjaan.

Broadwayn alkuperäisesityksen tuottivat DreamWorks Theatricals ja Neal Street Productions. Alkuperäisesityksen
ohjasi Jason Moore.

Ohjaus ja suomennos Kari Arffman
Kapellimestari Jyrki Heikkilä
Koreografia Sari Louko (vier.)
Lavastus Samuli Halla (vier.)

Valosuunnittelu Tuukka Toijanniemi
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Puvut perustuvat Tim Hatleyn pukusuunnitteluun

Orkesteri
Jyrki Heikkilä Kapellimestari
Heta Forstén / Esko Eirola,

Antti Kettunen, Mikko Tourunen ,
Jani Saaranen / Mailis Ben Romdhane,

Juha Keskinen / Petri Lahtinen,
Markus Elgland / Heikki Hakkarainen,

Matti Ekman, Matti Laukkanen / Ari Korhonen,
Mihai Petrescu / Pekka Törmänen,

Raimo Väyrynen / Jarmo Hovi,
June Binnie / Hannu Leppänen

Rooleissa
Shrek – Otto Kanerva (vier.)
Fiona – Maria Lund (vier.)

ja muissa rooleissa Henri Halkola,
Joni Leponiemi/Kari Arffman,

Salli Suvalo, Jouni Innilä,
Jouni Salo, Piia Mannisenmäki,

Tytti Vänskä, Jukka-Pekka Mikkonen,
Hannu Lintukoski ja Raisa Vattulainen

sekä Elsa Kalervo, Lauri Kalpio,
Roosa Karhunen, Kimmo Riikonen,
Laura Suonperä, Rasmus Tirronen,
Joonas Vesalainen ja Neija Välilä.

Pikku Shrekkinä vuorottelevat
Lauri Forstén, Sisu Kiuru ja

Mikael Taivassalo.
Pikku Fionana vuorottelevat

Helmi Huhtaniemi, Ellenoora Koponen ja
Emma Mangeloja
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